

ÅRSREDOVISNING

för

Hemsta Torg AB

Org.nr. 556380-8962

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Pär Malmström, Styrelseledamot
2022-10-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är hästverksamhet inom travsporten och avelsarbete samt äga och förvalta värdepapper.

Företagets säte är Gävle

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	293 000	106 097	115 371	42 472
Resultat efter finansiella poster	201 957	29 858	-138 337	-156 525
Soliditet (%)	95,14	92,15	90,89	98,63

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har gentemot fg år ökat med ca 176% till följd av att bolaget sålt en lagerhäst under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 091 177	29 858	2 121 035
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		29 858	-29 858	0
Utdelning till aktieägare		-183 700		-183 700
Årets resultat			201 957	201 957
Belopp vid årets utgång	100 000	1 937 335	201 957	2 139 292

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 937 335
Årets resultat	201 957
	<u>2 139 292</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	187 550
Balanseras i ny räkning	1 951 742
	<u>2 139 292</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 187 550,00 kr. vilket motsvarar 1630,75 kr. per aktie

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		293 000	106 097
Övriga rörelseintäkter		0	14 610
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>293 000</u>	<u>120 707</u>
Rörelsekostnader			
Hästkostnader		-341 996	-252 213
Övriga externa kostnader		-55 459	-42 769
Personalkostnader		-5 322	-10 230
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-102 572</u>	<u>-80 982</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-505 349</u>	<u>-386 194</u>
Rörelseresultat		-212 349	-265 487
Finansiella poster			
Utdelning/vinst/förlust fsg aktier		273 003	288 968
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		<u>141 303</u>	<u>6 377</u>
Summa finansiella poster		<u>414 306</u>	<u>295 345</u>
Resultat efter finansiella poster		201 957	29 858
Resultat före skatt		201 957	29 858
Årets resultat		<u>201 957</u>	<u>29 858</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Hästar	2	67 565	134 721
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		67 565	134 721
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>470 515</u>	<u>1 441 270</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		470 515	1 441 270
Summa anläggningstillgångar		538 080	1 575 991
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>40 000</u>	<u>140 416</u>
Summa varulager		40 000	140 416
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>19 367</u>	<u>18 890</u>
Summa kortfristiga fordringar		19 367	18 890
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 777 180</u>	<u>696 586</u>
Summa kassa och bank		1 777 180	696 586
Summa omsättningstillgångar		1 836 547	855 892
SUMMA TILLGÅNGAR		2 374 627	2 431 883

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 937 335	2 091 177
Årets resultat		201 957	29 858
Summa fritt eget kapital		<u>2 139 292</u>	<u>2 121 035</u>
Summa eget kapital		2 259 292	2 241 035
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 250
Övriga skulder		105 335	169 523
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	15 075
Summa kortfristiga skulder		<u>115 335</u>	<u>190 848</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 374 627	2 431 883

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Hästar	5
Inventarier och bilar	5

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2 Hästar	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	347 862	305 362
Inköp	0	110 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-67 500
Omklassificeringar	35 416	0
Utgående anskaffningsvärden	383 278	347 862
Ingående avskrivningar	-213 141	-146 769
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	14 610
Årets avskrivningar	-102 572	-80 982
Utgående avskrivningar	-315 713	-213 141
Redovisat värde	67 565	134 721

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	15 200	15 200
Utgående anskaffningsvärden	15 200	15 200
Ingående avskrivningar	-15 200	-15 200
Utgående avskrivningar	-15 200	-15 200
Redovisat värde	0	0

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 756 586	2 263 893
	Inköp	1 042 361	2 524 893
	Försäljningar	<u>-2 154 419</u>	<u>-3 032 200</u>
	Utgående anskaffningsvärden	644 528	1 756 586
	Ingående nedskrivningar	-315 316	-321 693
	Återförda nedskrivningar	<u>141 303</u>	<u>6 377</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-174 013</u>	<u>-315 316</u>
	Redovisat värde	470 515	1 441 270

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Pär Malmström
Pär Malmström

2022-10-27